
 

 

 

  

 
Sporządziła: Iwona Kręcichwost, dnia 19.05.2023 r. 

Krapkowice, dnia 19 maja 2023 r. 
 
ZP.272.7.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - Zamawiający przekazuje informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1445 O w zakresie budowy chodnika w miejscowości Ćwiercie”, które odbyło się 
w dniu 19 maja 2023 r. o godz. 10:05. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.05.2023 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło sześciu 
Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena ofertowa (brutto) 

1 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum - HS BUD sp. z o.o. 
45-066 Opole, ul. Reymonta 16/202; NIP 7543082891 
Członek Konsorcjum - Przemysław Bońkowski Zakład Usługowo-
Handlowy "Budmar" 
45-222 Opole, ul. Chabrów 10/28; NIP 7541011154 

743 976,48 zł 

2 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 
47-143 Jaryszów, ul. Polna 1B  
NIP 7561992830 

897 900,00 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "MAK-RO" 
S. Górski I. Górska Sp. Jawna 
48-120 Baborów, ul. Witosa 1A 
NIP 7480002757 

855 597,42 zł 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 
48-100 Głubczyce, ul. Zielona 1  
NIP 7481005479 

774 134,61 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Profectus Sp. z o.o. 
47-143 Niezdrowice, ul. Wiejska 8a 
NIP 7561942861 

875 636,19 zł 

6 

ANW Sp. z o.o. 
43-230 Goczałkowice Zdrój, ul. Bór II nr 1 
NIP 7511774083 

757 593,37 zł 

 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


